
日 食品名 既使用月 日 食品名 既使用月

1 ビーフン * 12 ポークブイヨン（缶） 5月

1 ボーンストック * 12 いかナゲット 4月

1 高野豆腐（サイコロ） 5月 12 かまぼこ 5月

1 粉かつお 4月 12 ふりかけ（わかめ） 4月

1 塩こんぶ 4月 13 つやだれ 5月

4 ドライミックスカレー * 13 ひきわり大豆 5月

4・14 ベーコン（6×6ひょうし） 4月 14 シェルマカロニ *

5・8 ウインナー 4月
14・19
8/30 トマトピューレ 4月

5 ポークブイヨン（袋） 4月 14 チリパウダー *

5 大豆（水煮） 4月
14
8/30 オイスターソース 4月

5・14
19
8/30

トマトケチャップ（調理用） 4月 14 ミルメークコーヒー 4月

5・14
19 ウスターソース 4月 15 白菜キムチ（1㎝カット） 5月

5・14 ノンエッグマヨ（調理用） 4月 15 シューマイ 5月

6 サーモンチーズフライ * 15 ふりかけ（おかか） 4月

6・19 カレー粉 4月 19 アレルゲンフリーカレーフレーク 4月

6 ふりかけ（ひじき） 5月 19 和風ドレッシング（調理用） 4月

7・12 八丁風みそ 5月 19 フローズンヨーグルト *

7・12
8/29 トウバンジャン 4月 8/29 紅鮭わかめ *

7・14 とりがらスープ 4月 8/29 つきこんにゃく 4月

7 冷凍厚揚げ 5月 8/29 国産りんごゼリー 5月

7 かつお油漬けフレーク 4月 8/30 ボンレスハム（1cm短冊） 4月

7 七夕ゼリー * 8/30 スパゲティ（ハーフ） 4月

8 ハンバーグ（鶏豚） 4月 8/30 オリーブ油 4月

8 のり 5月 8/30 コリアンダー *

11 炊き込みわかめ 4月 8/30 チョコレートクリーム 4月
11・13
19
8/29

まぐろオイル漬 4月 8/31 すりごま 6月

11・15 うすあげ（冷凍スライス） 4月 8/31 ごま油 6月

11 ごまドレッシング（袋） 4月 8/31 キャベツ入り平つくね *

12 マロニー（カット） 4月

12 みそ 5月
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日 食品名 既使用月

11 和風ドレッシング（袋） 4月

19 国産みかんゼリー 4月

8/30 りんごジャム 4月

デニッシュパン→コッペパン、いちごジャム

【代替え食品】

サーモンチーズフライ→白身魚切り身60g

ごまドレッシング（袋）→和風ドレッシング（袋）

フローズンヨーグルト→国産みかんゼリー
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チョコレートクリーム→りんごジャム

【7・8月のパンの対応】


